



مقامات حزب الله: خون شهدای یمن، جنایت‌های نظام تروریستی سعودی را نشان داد

شماری از مقامات حزب الله لبنان با اشاره به تداوم حملات عربستان سعودی به ملت یمن تاکید کردند که خون شهدای یمن، خوی جنایتکارانه، تروریستی و تکفیری نظام عربستان را نشان داد.

به گزارش آران نیوز، شماری از مقامات حزب الله لبنان تاکید کردند که جنایت‌های عربستان سعودی در یمن، نشان داد که این نظام، رژیم تروریستی و تکفیری است. به گزارش وبگاه خبری «النشره»، شیخ «نبیل قاووق» رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان در مراسم جشن تکلیف دختران مدارس حضرت «المهدی» (عج) گفت: تداوم جنایت‌ها علیه کودکان، زنان و غیرنظامیان یمنی و خون‌هایی که در آنجا ریخته شده، چهره حقیقی و تروریستی نظام عربستان را نشان داد. وی تاکید کرد: خون شهدای یمن در تاریخ و پیشانی انسانیت نوشت که نظام عربستان سعودی، رژیم تروریستی، جنایتکار و تکفیری است. رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان یادآور شد که «همین که اسرائیل، عربستان سعودی و شورای همکاری خلیج فارس را به خاطر درج حزب الله در لیست سازمان‌های تروریستی ستایش می‌کنند و از ارتش‌های آنان هیچ ترسی ندارد، برای محکومیت و ذم آنها کفایت می‌کند. امروزه اسرائیل بیش از هر چیز دیگری در کشورهای عربی از قدرت و غافلگیری‌های حزب الله می‌ترسد».

از طرفی شیخ «محمد یزبک» رئیس شورای شرعی حزب الله نیز در سخنانی با اشاره به اقدام اخیر کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس در تروریست نامیدن حزب الله گفت: آنها امروزه تروریسم را به ما نسبت می‌دهند. آری ما در دل دشمن خدا، دشمن بشریت و آزادی و کرامت ایجاد هراس می‌کنیم و این امر مدال افتخاری برای ماست.

وی افزود: (ما پیش از این) رژیم صهیونیستی را ترسانده و توانستیم با مواضع، ثبات و دفاع از عزت و کرامت خویش بر آن چیره شویم و لبنان را آزاد کنیم. لبنان در سال 2000 میلادی اولین کشور عربی بود که از اشغالگری رژیم صهیونیستی آزاد شد. این در حالی است که همه عرب‌ها نتوانستند حتی یک وجب از خاکشان را آزاد کنند؛ مگر با آنچه که «مذاکرات ذلت بار و خفت بار» نامیده می‌شود.

از طرفی دیگر شیخ «نعیم قاسم» معاون دبیر کل جنبش حزب الله لبنان تأکید کرد، حجم فشارهایی که امروز حزب الله با آن روبرو است نشان می‌دهد که مسیرش به اندازه‌ای درست است که همه کشورها با توطئه اسرائیل برای مقابله با آن گرد هم آمده‌اند.

وی با بیان این مطلب که «اینکه شورای همکاری خلیج [فارس] ما را در لیست تروریسم قرار می‌دهد به نوعی اعلام شکست سعودی در رویارویی اسرائیل و یارانش با مقاومت و حامیان آن است»، افزود: «همه این فشارها نشان می‌دهد حزب الله دستاوردهای مهمی داشته که دشمنان آن را تاب نمی‌آورند و چیزی جز داد و فریاد ندارند، ولی نمی‌توانند معادله "پیروزی یا شهادت" را تغییر دهند».

معاون دبیر کل جنبش حزب الله لبنان تصریح کرد که گنجاندن حزب الله در لیست تروریسم «ما را بیشتر مجاب می‌کند که بر حق هستیم» و نشان داد که عربستان بیشتر به اسرائیل نزدیک شده است.

نعیم قاسم در پایان تأکید کرد، همه کسانی که در تأیید مقاومت مطلبی عنوان کردند به خوبی می‌دانند که موضع عربستان با اسرائیل هم‌نواست؛ بدین معنا که تصویر آنها در جهان عرب و اسلام با تصویر دشمن همخوانی دارد.

«محمد رعد» رئیس فراکسیون «وفاداری به مقاومت» در پارلمان لبنان نیز با اشاره به بهانه عربستان سعودی برای لغو وعده کمک به ارتش لبنان گفت: اصلا باور نمی‌رفت که وعده کمک عربستان سعودی به ارتش لبنان اجرایی شود.

کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس روز 12 اسفند حزب الله لبنان را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دادند. کاری که عربستان در سال 2014 کرده و بحرین و امارات هم از آن تبعیت کرده بودند.